V. 974. τὸν δ'] Vat. P2. τὸν δῆ. — τέθεικε Par. — Postea ᾤπασε λαόν Taur. RS. M3.

V. 977. Ἄυτονόην M3. — Ἀρισταῖος V1.

V. 779 seqq. Wolf.: Cum sermo iam sit de iis, quos viri mortales e deabus susceperint, haec ab imperita manu e superiore

aliique poetae, qui Terram duabus ἠπειροις contineri dicebant. V. Schaeff. ad Dionys. Art. p. 37. Passov. ad Mus. p. 189. Addaeus in Brunck. Anal. II p. 243.

V. 970. Ἰασίω] Non dativum contractum nominativi Ἰασίων esse, ut volebat Goettlingius, sed nominativi Ἰασίος docuit Herm. op. VI p. 192. Ceterum de fabula lasii cf. Hoeck. Creta I p. 330.

V. 971. τριπόλῳ] Hinc etiam Triptolemi nomen deducendum esse patet. Cf. adn. ad Oper. 464.

V. 972 seq. Hermannus anacoluthiam excusari putat, si scibatur πᾶσιν pro πᾶσαν codd. et edd. et postea τὸν δ'. Non persuaserat Goettlingio, qui nonn. codd. scripturam v. 972 ἑσθλός conclusit exortam esse ex male lecto initio insequentis versus, quem sic constituere liceret: *τυφλός· τῷ δὲ...* Pro τυφλός cum quis legisset et scripsisset ἑσθλός, fieri non potuisse, quin aliud vocabulum (πᾶ-

σαν) substitueret alius, ne idem epithetum repeteretur. Schoemannus denique in adnot. ad h. v. πᾶσαν ex πάντῃ vel πάντοσε obscuratum esse opinatus est. V. Timocreon. scholion in Schneidew. Del. p. 430: *ᾤφελεν σ', ᾧ τυφλὸν Πλοῦτε, μήτε γῆ μήτ' ἐν θαλάσῃ μήτ' ἐν ἠπειρῷ φανῆναι, ubi verba μήτε γῆ μήτ' ἐν θαλάσῃ nos admovent Hesiodi loci.*

V. 976. Ἀρανήν] V. adnot. ad v. 246.

V. 977. Ἀρισταῖος] De Aristaeo fabulas nuper collegit Broendstedius de Ceo insula p. 41 seq. Cf. O. Müller. in Eucyclop. M. s. v. Boeotien p. 266. Preller. Myth. I p. 373 seq. ed. III, qui epithetum βαθυχαίτης ad barbati Dei imaginem retulit.

V. 978. εὖστεφάνω] Quid sit in moeniis στεφάνη, dixit Triclinius ad Theog. v. 578: *στεφάνη λέγεται θηλυκῶς τὸ περιτύλωμα τῶν πύργων καὶ τῶν τειχῶν τῶν πόλεων.*

μιχθεῖς ἐν φιλότῃ πολυχρόσου Ἀφροδίτης, 980
 Καλλιρόη τέκε παῖδα βροτῶν κάριστον ἀπάντων,
 Γηρνονέα, τὸν κτεῖνε βίη Ἡρακληῆ
 βοῶν ἐνεκ' εἰλιπόδων ἀμφιρότῳ εἰν Ἐρυθείῃ.]
 Τιθωνῷ δ' Ἡὼς τέκε Μέμνονα χαλκοκορυστήν,
 Αἰδιόπων βασιλῆα, καὶ Ἡμαθίανα ἄνακτα. 985
 αὐτὰρ τοι Κεφάλῳ φτύσατο φαίδιμον υἱόν,
 Ἰφθιμον Φαέθοντα, θεοῖς ἐπιείκελον ἄνδρα.
 τὸν ἴα νέον τέρεν ἄνθος ἔχοντ' ἐρικυδέος ἦβης
 παῖδ' ἀταλά φρονέοντα φιλομειδῆς Ἀφροδίτη

narratione (v. 287 seq.) iterum intrusa hoc loco prorsus aliena esse ipse Clericus vidit, qui praeter hanc in toto Hesiodo vix ullam interpolationem oderatus est. Inprimis versus 980. ineptus est. Nunquam enim, si recte memini, hoc sensu Graeci dicunt ἐν φιλότῃ Ἀφροδίτης. Alia res est Odys. VIII, 288. — Ineptum est etiam παῖδα βροτῶν κάριστον ἀπάντων, cum Geryoneus non minus fuerit deus quam Typhoeus. — Ὁκεανῷ] V2. Ὁκεανῷδ. ὠκεανῷ V1.